Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                  РЕШЕНИЕ

О согласовании инвестиционной программы
муниципального унитарного предприятия «Водоканал»

Шаранского района Республики Башкортостан,

осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение

на 2019 – 2023 годы

     Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 29.07.2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Согласовать инвестиционную программу в сфере водоснабжения и водоотведения МУП «Водоканал» на 2019 – 2023 годы.

         2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и размещению на официальном сайте http:// durtss.ru.
         3.Контроль исполнения настоящего решения  возложить на  Постоянную комиссию по  управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.
Глава сельского поселения

Л.Н.Гибатова
с.Дюртюли
19.10.2018 год
№ 34/307
1